附件2：
             专业，序号：            （由受理部门填写）
暂缓职称外语考试的申请书
	申请补交职称外语考试合格证的原因及承诺
	本人因                            原因，向        专业中级评委会日常管理部门提出补交全国职称外语考试合格证申请。

本人郑重承诺: 评审通过后，同意领取有限期为3年的专业技术资格证书，自今年起3年内按职称政策规定的要求通过全国职称外语考试，并补交合格证，否则同意接受专业技术资格证书不予续期的处理，并愿意承担一切后果。

特此申请！
申请人签名（指模）：

年   月   日

	工作单位意见
	                          印章：
                        年   月   日

	职称管理部门意见
	印章：

年   月   日

专业技术资格证书号：             （由发证部门填写）
注：本表一式两份，一份张贴在表五第4页，1份市人事局留存。
— 15 —

PAGE
 — 12 —